
ZARZĄDZENIE Nr 2339/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.08.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 26 im. Andrzeja 
Struga w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy 
ul. Krasickiego 34 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985) 
zarządza się, co następuje:

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 26 im. Andrzeja 

Struga w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy 
ul. Krasickiego 34, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 277 o pow. 1,1793 ha obręb 
12 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00235197/8, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki 
oświatowej w udziale 883/1000 części, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) ATERIMA Sp. z o.o. Sp. k. (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
2) Comm Tel Integra (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
3) DELPHI (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na 
czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi);
4) Europejski Instytut Edukacji ENGRAM (sala lekcyjna o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia pozalekcyjne dla dzieci i młodzieży, na czas od 1.10.2015 r. do 30.06.2018 r. 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
5) Paweł Gibec  (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, 
na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi);
6) GOBEST Sp. z o.o. (powierzchnia 1 m2 korytarza z przeznaczeniem na automat 
vendingowy, na czas oznaczony od 1.01.2016 r. do 31.12.2018 r.);
7) Goethe Institut (sala lekcyjna o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na naukę języków obcych, 
na czas oznaczony od 1.10.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi);
8) Grupa B-12  (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na 
czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi);
9) Izba Skarbowa (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, 
na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi);
10) KS RADWAN SPORT  (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);



11) Klub Sportowy AZS AWF Kraków  (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia ogólnorozwojowe, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
12) KOKORO Krzysztof Jerzak (sala gimnastyczna o pow. 90 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
13) KOYAMA Małopolski Klub Sportowy (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
14) KS GARBARNIA (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od 1.11.2015 r. do 30.03.2018 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
15) KS PODGÓRZE (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od 1.11.2015 r. do 30.03.2018 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
16) Agata Kuska (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, 
na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi);
17) MDK REDUS (sala lekcyjna o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na zajęcia pozalekcyjne dla 
dzieci, na czas oznaczony 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
18) EduArt Edukacja Aktywność Rozwój Monika Malik (sala rekreacyjna o pow. 40 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia taneczne, na czas oznaczony 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
19) Krzysztof Murawski (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
20) Nauka Tańca KARISMA Krzysztof  Ożóg (sala gimnastyczna o pow. 90 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia taneczne, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
21) Niepubliczna Pozaszkolna Specjalistyczna Placówka Oświatowo-Wychowawcza 
„Edukacja Artystyczna Dzieci” (sala gimnastyczna o pow. 90 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
baletowe, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
22) PPUH Krzysztof Jakubek (pomieszczenie o pow. 6 m2 z przeznaczeniem na sklepik 
szkolny, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r.);
23) PRYMUSI Anna Sidwa (sala lekcyjna o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na naukę języków 
obcych, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
24) Jan Skarga  (sala gimnastyczna o pow. 90 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na 
czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi);
25) SJO Prymus-Linguist s.c. (sala lekcyjna o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na naukę 
języków obcych, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
26) Szkoła Tańca AS (sala gimnastyczna o pow. 90 m2 z przeznaczeniem na zajęcia taneczne 
dla dzieci, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);



27) UKS 1993 Kraków (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
ogólnorozwojowe, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
28) Urząd Skarbowy Kraków-Podgórze (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 30.06.2018 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
29) Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego Koło Podgórze (sala lekcyjna o pow. 90 m2 
z przeznaczeniem na zebrania członkowskie, na czas oznaczony od 1.01.2016 r. do 
31.03.2018 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
30) Spółdzielnia Handlowo-Usługowa w Mogilanach (sala lekcyjna o pow. 90 m2 
z przeznaczeniem na zebrania członkowskie, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 
31.08.2018 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
31) DAUL Jacek Dębski (sala lekcyjna o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na spotkania 
firmowe, na czas oznaczony od 1.09.2015 r. do 31.08.2018 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 26 im. Andrzeja Struga 
w Krakowie umowy użyczenia pomieszczenia o pow. 13 m2 w budynku szkolnym położonym 
przy ul. Krasickiego 34, na nieruchomości szczegółowo opisanej w ust. 1, na czas oznaczony 
od 1.09.2015 r. do 31.08.2018 r. z NZOZ Kraków-Południe z przeznaczeniem na gabinet 
pomocy przedlekarskiej.

3. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 26 im. Andrzeja Struga siedzibą 
w Krakowie przy ul. Krasickiego 34.

4. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 26 im. Andrzeja Struga siedzibą 
w Krakowie przy ul. Krasickiego 34 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego 
jednostki odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


